会 社 案 内

親切、丁寧、創意、工夫

信頼される人柄と技術をモットーに

誠意を持って迅速な対応

Greeting

当社は1986年10月1日の設立以来、多くの皆様に支えられ、着実に

歩みを続けてまいりました。

これまでの歩みに心より感謝申し上げるとともに、今後も変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

これもひとえに設立以来現在に至るまでスーパーゼネコンである

株式会社竹中工務店様を始め関係者各位のご協力の賜物と深く感謝

申し上げます。

創業以来、竹中工務店様の施工物件である大手センタービル

三井倉庫箱崎ビル·東京オペラシティビル·青山パラシオビル

麻布ノアビル他、新築着工時より電気設備関連の施工管理業務に

協力業者として参加させて頂いております。

主として前記ビル竣工以来、メンテナンス工事の施工管理業務に

従事させて頂き現在に至っております。

当社の経営方針として竹中工務店様をはじめ得意先·取引先·関係者

の皆様に信頼され安心·安全をモットーにしてビルの電気設備に

関連する施工管理業務をさせて頂く所存でございます。

今後とも、関係各位のご協力を賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

代表取締役社長 稲見正行

会社名 株式会社廣和技研

所在地 〒160-0004

東京都新宿区四谷2-2-2 四谷三和ビル6F

代表取締役 稲見正行

TEL 03-5363-2933

FAX 03-5363-2945

従業員歡 10名

資本金 1,000万円

会社設立日 1986年10月1日

建設業許可 東京都知事許可(般3)第77484号

電気工事業

事業内容 (1)建物に関する電気·空調·衛生設備の企画、設計施工管理業務

                                   (2) 建築設備の保守、維持、管理業務

                                   (3) 建築設備の調査、診断、工事業務

                                   (4) 建築設備に関する機器並びに資材の研究開発、販売並びに修理業務

                                   (5)各前項に関する仲介業務

                                   (6) その他前項に付帯する一切の業務

                                   (7) 設備機器の賃貸し業務

主要取引銀行 山梨中央銀行

三菱UFJ銀行

取引先 株式会社竹中工務店

株式会社 TAKイーヴァック

株式会社アサヒファシリティズ

株式会社ノアビルディング

施工品質管理方針

業務管理方針

他社に出来ない、他社より優れた誠意と工夫、確かな仕事と技術で営業

1.客先から見て納得できる施工ができる

2.客先からの要望に応えられる施工ができる

3.客先から見て任せても安心できる施工ができる

4.客先から見て機動力がある

5.客先の約束が守れる

客先の評価を得ることができて企業は存続する

客先に対し共存共栄の考えをもっとうに客先に納得してもらい、自社も繫栄できるように

最善の努力を行う。

品質管理方針

1.施工図、施工計画における施工精度、品質確認

2.施工管理フローによる施工ミスの防止と、品質確認

3.提案型施工計画、施工管理における施工品質の向上

4.CAD化における施工品質の向上と確保

5.社内自主管理及び報告による品質の向上と確保

施工管理方針

1.施工計画、施工手順の作成と遵守

2.施工工程の遵守

3.現場施工における即時対応

4.施工性の検討、施工効率の改善

5.施工関連業者との協調、協力

安全管理方針

1.リスクアセスメント活動の推進

2.作業員、職長の安全認識の高揚

3.事業主パトロールによる安全確認と安全対策の改善

4.電気災害の 0運動、情報による災害防止

5.安全書類の整備、確認

2024年（令和6年） 工事名称

1    大手センタービル地下街 電気設備工事

2    三井倉庫箱崎ビル高層階改修電気工事

3    東京オペラシティビル 航空障害灯 電気設備工事

4    YMスクウェア原宿 1F~3F テナント入居電気設備工事

5    麻布ノアビル 受変電 改修電気設備工事

2023年（令和5年） 工事名称

1    大手センタービルテナント入居 電気設備工事

2    三井倉庫箱崎ビル高層階改修電気工事

3    東京オペラシティビル LED化電気設備工事

4    YMスクウェア原宿改修電気設備工事

5    麻布ノアビル 共用部LED化電気設備工事

2022年（令和4年） 工事名称

1    大手センタービルテナント入居電気設備工事

2    三井倉庫箱崎ビルテナント改修電気設備工事

3    東京オペラシティビル LED化電気設備工事

4    YMスクウェア原宿 ビルリニューアル電気設備工事

5    麻布ノアビル 防災ポンプ更新に伴う電気設備工事

2021年（令和3年） 工事名称

1    大手センタービルリニューアル及びテナント入居 電気工事

2    三井倉庫箱崎ビルテナント改修電気工事

3    東京オペラシティビル LED化及びテナント入居電気設備工事

4    青山エ邸改修電気設備工事

5    原宿GYREビル改修電気設備工事

2020年（令和2年） 工事名称

1    大手センタービル改修電気設備工事

2    三井倉庫箱崎ビルセキュリティ改修電気工事

3    東京オペラシティビル LED化 電気設備工事

4 堀ビル保存活用事業電気設備工事

5    OASE用賀ビルテレビ共聴４K,８K対応電気設備工事

〒160-0004

東京都新宿区四谷2-2-2 四谷三和ビル6F

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6